АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 20 » ноября 2023 г.          пгт. Октябрьское                                      № 400

О закреплении имущества  на праве оперативного

управления  Муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Октябрьский поселковый

Дом культуры» Октябрьского сельского

поселения Красногвардейского района

Республики Крым

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Октябрьского сельского совета Красногвардейского района Республики

Крым (68 сессия 2-го созыва) от 22 августа 2023 года № 04/205-68 «О принятии

имущества в собственность муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Красногвардейского района Республики Крым», Уставом муниципального

образования Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым

               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Октябрьский поселковый Дом культуры» Октябрьского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым недвижимое

имущество муниципальной собственности МО Октябрьское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым согласно приложения к настоящему

постановлению.

1.1. Использовать недвижимое имущество с кадастровым номером

90:05:000000:2513, расположенного в пгт. Октябрьское, ул. Ленина 50а,для

обеспечения деятельности учреждения, без права передачи в аренду.

2. Сектору по вопросам муниципального имущества, землеустройства,

территориального планирования и муниципальных услуг:

2.1. Совместно с Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Октябрьский

поселковый Дом культуры» Октябрьского сельского поселения Красногвардейского

района Республики Крым оформить акт приема-передачи на имущество, согласно

приложения к настоящему постановлению.

3. Сектору правовой, юридической работы и делопроизводства:

3.1. Подготовить проект договора о закреплении муниципального имущества на

праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Октябрьский поселковый Дом культуры» Октябрьского сельского

поселения Красногвардейского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на Сектор по вопросам

муниципального имущества, землеустройства, территориального планирования и

муниципальных услуг.

Председатель Октябрьского сельского совета-

глава администрации Октябрьского

  сельского поселения       Я.В. Зеленица